
Linea 46AUTOBUS [Aurisina] » [San Pelagio] » [Prepotto] » [Ternova] » Samatorza » Sales » Rupinpiccolo » Sgonico » 
Gabrovizza » Prosecco » [Strada del Friuli] » [stazione ferroviaria Trieste Centrale] » [piazza Oberdan]

ANDATA » partenze da Aurisina e Samatorza dal lunedì al sabato
(A)              

Aurisina (Municipio) | | |  9:35 10:40 11:40 12:40 | | | | | | | |
Aurisina (centro) | | |  9:39 10:44 11:44 12:44 | | | | | | | |
San Pelagio | | |  9:47 10:52 11:52 12:52 | | | | | | | |
Prepotto | | |  9:49 10:54 11:54 12:54 | | | | | | | |
Ternova | | |  9:51 10:56 11:56 12:56 | | | | | | | |
Samatorza |  6:42  8:13  9:53 10:58 11:58 12:58 14:00 15:00 15:55 17:00 17:55 19:00 19:55 20:55
Sales  5:50  6:46  8:17  9:57 11:02 12:02 13:02 14:04 15:04 15:59 17:04 17:59 19:04 19:59 20:59
Rupinpiccolo  5:58  6:54 | | 11:09 | 13:09 | | 16:06 | 18:06 | 20:06 |
Sgonico  6:02  6:58  8:21 10:01 11:13 12:06 13:13 14:08 15:08 16:10 17:08 18:10 19:08 20:10 21:03
Gabrovizza  6:06  7:02  8:25 10:05 11:17 12:10 13:17 14:12 15:12 16:14 17:12 18:14 19:12 20:14 21:07
Prosecco  6:15  7:07  8:30 10:10 11:22 12:15 13:22 14:17 15:17 16:19 17:17 18:19 19:17 20:19 21:12
piazza Oberdan  6:35  7:27  8:50 | | | | | | | | | | | |

RITORNO » partenze da piazza Oberdan e Prosecco dal lunedì al sabato
(E) (B)             

Prosecco Devincina  5:36  6:27 | | | | | | | | | | | | |
piazza Oberdan | |  7:35  9:00 | | | | | | | | | | |
Prosecco | |  7:55  9:25 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:30
Gabrovizza  5:49  6:28  8:00  9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:35
Rupinpiccolo | | |  9:38 10:48 11:48 | 13:48 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:43
Sgonico | |  8:04  9:42 10:52 11:52 12:44 13:52 14:52 15:44 16:52 17:44 18:52 19:44 20:47
Sales  5:50 |  8:08  9:46 10:56 11:56 12:48 13:56 14:56 15:49 16:56 17:49 18:56 19:49 20:51
Samatorza |  6:32  8:13  9:51 11:01 12:01 12:52 14:00 15:00 15:53 17:00 17:53 19:00 19:53 20:55
Ternova | | |  9:55 11:05 12:05 12:56 | | | | | | | |
Prepotto | | |  9:57 11:07 12:07 12:58 | | | | | | | |
San Pelagio | | |  9:59 11:09 12:09 13:00 | | | | | | | |
Aurisina (centro) | | | 10:07 11:17 12:17 13:08 | | | | | | | |
Aurisina (Municipio) | | | 10:11 11:21 12:21 13:12 | | | | | | | |

A corsa deviata 
per Borgo
San Nazario

B Baita
» Samatorza

E Baita » Sales



Linea 46AUTOBUS Aurisina » San Pelagio » Prepotto » Ternova » Samatorza » Sales » Rupinpiccolo » Sgonico » Gabrovizza
Prosecco

ANDATA » partenze da Aurisina festivo
(C)        

Prosecco Devincina  7:41 | | | | | | |
Aurisina (Municipio) |  8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 |
Aurisina (centro) |  8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 |
San Pelagio |  8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 |
Prepotto |  8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 |
Ternova |  8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 |
Samatorza |  8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:15
Sales |  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:19
Rupinpiccolo |  9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 |
Sgonico |  9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 20:23
Gabrovizza |  9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 20:26
Prosecco  7:50  9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 20:31

RITORNO » partenze da Prosecco festivo

Prosecco  7:50  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Gabrovizza  7:54  9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Rupinpiccolo  8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Sgonico  8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Sales  8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
Samatorza  8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
Ternova  8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 |
Prepotto  8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 |
San Pelagio  8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 |
Aurisina (centro)  8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 |
Aurisina (Municipio)  8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 |

C Prosecco 
Devincina
» Borgo San 
Nazario
» Prosecco


